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Haber/Đstihbarat Müdürünün dikkatine 

Basın Bülteni 

“JEOFĐZĐK KONGRESĐ 17. KEZ TOPLANIYOR” 

Türkiye 17.  Uluslararası Jeofizik Kongre ve Sergisi 14 -17 Kasım 2006 tarihleri arasında 
Ankara MTA Genel Müdürlüğü Kültür Sitesi salonlarında gerçekleştirilecektir. 14 Kasım 2006 
Salı günü, saat 10:00 da yapılacak olan açılış programında; Kongre Yürütme Kurulu 
Başkanı Sayın Emin CANDANSAYAR, TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın A. Uğur GÖNÜLALAN, Avrupa Yerbilimcileri ve Mühendisleri Birliği Başkanı 
(EAGE) Sayın Theo KORTEKAS, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Soğancı, 
TPAO Genel Müdürü Sayın O. Saim DĐNÇ, MTA Genel Müdürü Sayın Mehmet ÜZER, 
Bayındırlık ve Đskan Bakanlığı Müsteşarı Sayın Ö.Sabri  ERBAKAN,  Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Sayın M. Hilmi GÜLER, teşrifleri halinde CHP Genel Başkanı Sayın Deniz 
BAYKAL ve Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN  birer konuşma yapacaklardır. 

            Kongre süresince, mühendislik, sismoloji, arama, uygulamalı jeofizik, maden jeofiziği 
ve uzaktan algılama olmak üzere çeşitli oturumlarda 87 sözlü ve 32 poster sunumu ile 8 
davetli konuşmacı olacaktır. 

            Ayrıca; 14 Kasım 2006 Salı günü saat 13:30’ da  “Deprem-Zemin-Yapı Üçlüsünde 
Güvenilir Binalar Đçin Nasıl Bir Model Olmalı ?” paneli, 15 Kasım 2006 Çarşamba günü 
saat 10:50’ de “Ülkemizdeki Petrol-Doğalgazın Varlığı, Geleceği ve Petrol Kanun 
Tasarısı” panelinde; ülkemiz petrol-doğalgaz potansiyelinin varlığı, geleceği ve TBMM’de 
bulunan 6326 sayılı Petrol Kanunu Tasarısı, 16 Kasım 2006 Perşembe günü saat 10:50 ‘de 
“Kömür Potansiyelinin Bugünü ve Geleceği” panelinde; ülkemiz kömür potansiyelinin ve 
geleceği masaya yatırılarak konunun uzmanları tarafından tartışılacak ve çözüm yolları 
üretilecektir. 

            Bilgi ve teknoloji çağını yaşadığımız yüzyılımızda tüm mühendislere düşen görev; 
her konuda bilim ve teknolojiyi kamu yararına, emekten yana  ve insan için kullanmaktır. Đşte 
bu düşünceyi temel alan örgütümüz 1955 yılından beri bilimden, teknolojiden, 
demokrasiden, halktan ve emekten yana tavır almıştır ve böyle davranmaya devam 
edecektir.  

Ülkemizin yaşadığı en büyük felaketlerden olan 17 Ağustos ve 12 Kasım 1999 
depremlerinden bu yana örgütümüz ve örgütümüze bağlı üyelerimiz Jeofizik Mühendisleri, 
bilim ve teknolojinin ışığında ülkemiz, halkımız ve insanımız için tüm gücüyle çalışmaktadır. 

Fakat, ne yazık ki yasaların, yönetmeliklerin ve bürokrasinin büyük engelleri ile 
karşılaşılmaktadır. 3194 sayılı Đmar ve 7269 sayılı afetler yasasındaki temel düzeltmelere 
yönelik çalışmalar tamamlanamamıştır. Afetlere öncelik veren imar yasa tasarısı daha 
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meclise inmemiştir. Deprem bölgesi olan ülkemizde; yerel yönetimlerde kontrol hizmetleri 
açısından en az bir Jeofizik Mühendisinin istihdamı çok önemli olmasına rağmen, yerel 
yönetimlerin çok büyük bir bölümünde bu konu hayata geçirilememiştir. Bir genelge ile Yerel 
Yönetimlerde en az bir Jeofizik Mühendisinin istihdamı sağlanmalıdır. 

Ülkemizin yer altı zenginlikleri yeterince değerlendirilememiştir. Hala birçok yer altı 
hammaddeleri dışarıdan ithal edilmektedir. Halbuki yer altı zenginliklerimizin aranmasına ve 
işletilmesine gerekli önem verilse, ülke ekonomisine çok büyük girdiler sağlanmış olacak ve 
ülkemizin büyük sorunu olan işsizliğe bir nebze katkısı olacaktır. 

Ülkemizin önemli zenginliklerinden olan Jeotermal  enerjiden azami derecede 
yararlanmalıyız. Şu anda meclis komisyonunda olan Jeotermal Enerji ve Mineralli Sular yasa 
tasarısının, kamu yararına, kamusal alanların zarar görmeden Jeotermal Enerjiden 
yararlanmak amacıyla getirilecek maddelerin destekleyicisi olacağız. 

Ulusal Petrol Politikamız doğrultusunda, 6326 sayılı Petrol Kanunu değişikliği ilgili Petrol 
Kanun Tasarısı için görüşlerimizi ilettik. Petrol Kanunu ile ilgili Cumhuriyetin kuruluşundan 
bugüne, bilgi ve insan kaynağı ile gösterilen çaba ve özveri dikkate alınarak, arama 
faaliyetlerinin arttırılması ile daha fazla üretim yapılabilmesi ve petrol potansiyelimizin 
mümkün olduğu kadar değerlendirilmesi için,  kamu ve yerli özel sektör gerek ayrı ayrı 
gerekse de birlikte, ulusal çıkarlar için kısır çekişmeler yerine işbirliği içinde (yurt içinde veya 
dışında) arama  seferberliği içine girmelidir. Böylece kapalı kapılar ardında birbirini yok 
saymak yerine ulusal çıkarlar adına eşit ve şeffaf bir platformda her iki sektör de yurt içinde 
ve yurt dışında birleşik bir cephe oluşturacaktır. Ulusal varlığımız olan yer altı kaynaklarımız 
için yabancı tekellerin kar zarar hesabına terk edilecek bir model oluşturulmamalıdır. 

6326 sayılı Kanunun; 

1. “Milli Menfaatin Korunması” başlıklı bölümün tasarıda  (ortadan tamamen kaldırılması) 
kamu menfaatleri açısından uygun görülmemektedir. 

2. Ülke içinde üretilen ham petrol ve doğalgaz ile bunlardan elde edilen petrol ürünlerinin 
kara Sahalarında % 65’i ve deniz sahalarında % 55’inin memleket ihtiyacına ayrılması 
zorunluluğunun tasarı ile ortadan kaldırılmıştır.  

3. Ülkemizde üretilen Ham petrolden alınan  %12.5’luk Devlet Hissesi oranı; Tasarının 2. 
Kısım, 2. Bölüm Madde 19 ‘da günlük üretim miktarına göre kademeli olarak %1’e kadar 
indirilmesi sonucu üretimden sağlanan ülkemiz mevcut gelirlerinde azalmaya sebep 
olacaktır.  

ÖZETLE RUHSAT TEKELLEŞMESĐ,  MĐLLĐ MENFAATLERE YÖNELĐK ĐHRACAT 
SINIRLAMASININ   KALDIRILIYOR  OLMASI, YABANCI BĐR DEVLETĐN (TÜRKĐYE 
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KARŞITI) RUHSATLARIMIZDA PETROL BULMASI DURUMUNDA; ÜRETTĐĞĐ  PETROLÜN 
TAMAMINI ĐHRAÇ ETME HAKKINA SAHĐP OLMASI  DEVLET HĐSSELERĐNĐN  % 1’E 
YAKLAŞMASI NEDENĐ ĐLE BULUNAN PETROLÜN ÜLKEMĐZE  BĐR FAYDASI 
OLMAYACAKTIR.  

Bu görüşlerimizde, halkımız adına ısrarcı ve takipçi olacağız.  

Küreselleşme emperyalist söylevleriyle, sömürü alanlarını  genişletmek, ekonomik ve siyasal 
baskılarını artırmak isteyen emperyalist güçler saldırgan tutumlarını giderek 
tırmandırmaktadırlar. Başta Orta Doğu halkı olmak üzere insanlık üzerinde,”özgürlük” adı 
altında sahte söylevleri ile zulümlerini her geçen gün artırmaktadırlar. Amaçları başka güçlü 
devletlerin oluşmasını önleyerek daha rahat sömürebilmektir. Dünya halkları üzerinde baskı 
kurmaya çalışan, Dünyanın jandarmalığını üstlenen bu güçlere ezilen ve sömürülen tüm 
dünya halklarının, dur deme zamanı gelmiştir. 

Bilim ve teknoloji çağından, ülkemizi yüzyıllar öncesi, bağnaz, gerici, irticai ve bilimden uzak 
dönemlere götürmek isteyen güçlere karşı; Ülkemizi, Laik ve Demokratik Cumhuriyetimizi 
Atatürk ilkeleri doğrultusunda savunmak bizlerin en önemli görevidir. 

Saygılarımızla, 

TMMOB 

JFMO YÖNETĐM KURULU 

  

Ek: Kongre Programının Detayı 

TÜRKĐYE 17. ULUSLARARASI JEOFĐZĐK KONGRE ve SERGĐSĐ 

TEKNĐK PROGRAM 

14 KASIM 2006  

08.30 – 10.00                KAYIT  

10.00 – 11.30                AÇILIŞ KONUŞMALARI 

11.50 – 12.10                SERGĐ AÇILIŞI 
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14-17 KASIM 2006 

Sabah Açılış Konuşmaları 

Salı         

14.11.2006 

Öğle Panel:Deprem-Zemin-Yapı Üçlüsünde, Güvenilir Binalar Đçin Nasıl Bir Model 
Olmalı ? 

Kısa Kurs: VLF/RMT,TEM ve LOTEM Yöntemlerinde yeni Gelişmeler 

Uzaktan Algılama Oturumu 

Mühendislik-Çevre ve  Đnşaat Yapı Jeofiziği 

Poster Sunumları 

Sabah Panel: Petrol ve Doğalgazın Ülkemizdeki Varlığı, Geleceği ve Petrol Kanun 
Tasarısı 

Uygulamalı Jeofizik  Yöntemler Oturumları 

Uygulamalı Jeofizik Yöntemler(Arkeoloji Jeofiziği) Oturumları 

Mühendislik-Çevre ve  Đnşaat Yapı Jeofiziği 

Kısa Kurs:Geoteknik Mühendisliğinde Jeofizik Uygulamalar 

 Çarşamba 

15.11.2006 

Öğle Uygulamalı Jeofizik  Yöntemler (Elektrik) Oturumları 

Sismoloji Oturumları 

Arama Jeofiziği Oturumları 

Poster Sunumları 

Sabah Panel: Kömür Potansiyelinin Bugünü ve Geleceği 

Mühendislik-Çevre ve Đnşaat Yapı Jeofiziği Oturumları 

Uygulamalı Jeofizik  Yöntemler Oturumları 

Kısa Kurs:Veri Toplama,Veri Đşlem ve Yorumu 

 Perşembe 

16.11.2006 

Öğle Uygulamalı Jeofizik Yöntemler (Manyetotellürik) Oturumları 

Uygulamalı Jeofizik Yöntemler(Ters Çözüm) Oturumları 

Sismoloji Oturumları 

Poster Sunumları 
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Sabah Uygulamalı Jeofizik Yöntemler 

Mühendislik-Çevre Đnşaat Yapı Jeofiziği 

Poster Sunumları 

 Cuma 

17.11.2006 

Öğle Uygulamalı Jeofizik Yöntemler 

Mühendislik-Çevre Đnşaat Yapı Jeofiziği 
 

PANEL 1:Deprem-Zemin-Yapı Üçlüsünde Güvenilir Binalar için Nasıl Bir Model Olmalı?  
TARĐH: 14 Kasım 2006/Salı, Saat: 13:30-14:50 

Panel Yöneticisi: Hilmi YÜNCÜ -TMMOB ĐMO ESKĐ  BAŞKANI 
Sabri ERBAKAN BĐB MÜSTEŞARI 
Prof. Dr. Ali KEÇELĐ Özel 
Prof. Dr. Semih TEZCAN Boğaziçi Üniversitesi 
Yard. Doç. Dr. Ferhat ÖZÇEP JFMO 
    

PANEL 2: Petrol ve Doğalgazın Ülkemizdeki Varlığı, Geleceği ve Petrol Kanun Tasarısı 
TARĐH: 15 Kasım 2006/ÇARŞAMBA, Saat: 10:50-13:00 

Panel Yöneticisi:  Dr. Soner AKSOY -AKP Kütahya Milletvekili-Sanayi, Ticaret, Enerji Komisyonu Başkanı 
Tacidar  SEYHAN CHP Adana Milletvekili- Sanayi, Ticaret Komisyonu Üyesi 
Doç. Dr.Osman Saim DĐNÇ TPAO Genel Müdürü 
Roy BARKER Madison Oil Genel Müdürü 
Ongun YOLDEMĐR MERTY Enerji Genel Müdürü 
M. Ali DUYGU JFMO 
    
PANEL 3: Kömür Potansiyelinin Bugünü ve Geleceği 

TARĐH: 16 Kasım 2006/PERŞEMBE, Saat: 10:50-12:30 
Panel Yöneticisi:  Mehmet TORUN-Maden MO Yön.Krl.Başkanı 
Prof. Dr. Güven ÖNAL Yurt Madenciliği Geliştirme Vakfı Başkanı 
Çetin KOÇAK JFMO 
Yusuf AYDIN Ciner  Grubu Enerji-Maden Şirketleri Yön.  Krl. Üyesi 
Nejat TAMZOK Maden Mühendisleri Odası  
 


